
 

 
ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сімдесят другої сесії восьмого скликання 

 
 
24 квітня 2024 року № 222 
 
Про виділення громадянам земельних ділянок в натурі (на місцевості) за межами 
населених пунктів Пирятинської міської ради Лубенського району Полтавської 
області 
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 116, 186 Земельного кодексу 
України, статті 5 Закону України „Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 
земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)“ ( із змінами), Закону 
України „Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного 
стану“, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань 
земельних відносин та охорони природи, міська рада 
  
ВИРІШИЛА: 
 

1. Виділити земельну ділянку в натурі (на місцевості) загальною площею 
4,2461 га (кадастровий номер 5323880400:00:078:0011), цільове призначення: 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, громадянам Ухань 
Ігорю Сергійовичу, Ухань Владиславу Сергійовичу по ½ (одній другій) частці 
кожному, розташовану за межами населених пунктів Пирятинської міської ради 
Лубенського району Полтавської області, відповідно до рішення Пирятинського 
районного суду Полтавської області від 01 лютого 2024 року №544/2213/23 
№2/544/62/2024. 

2. Рекомендувати громадянам Ухань І.С. та Ухань В.С. подати документи 
для державної реєстрації речового права на земельну ділянку. 
 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 


